ПРОЕКТ

                                                                                            внесен комиссией   по градостроительству

                                                                                         и имущественно-земельным отношениям
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

__________ 2015 года  № _________
О направлении предложений по проекту межевания территории
квартала, ограниченного улицей Расплетина,
улицей  Генерала Берзарина, границей промышленной зоны
«Октябрьское поле», проездом внутреннего пользования»
          В соответствии со статьей 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 г. № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», рассмотрев проект межевания территории квартала ограниченного улицей Расплетина, улицей  Генерала Берзарина, границей промышленной зоны «Октябрьское поле»,  проездом внутреннего пользования, заслушав доклад председателя комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве по градостроительству и имущественно-земельным отношениям Гребенника А.В, муниципальное Собрание решило:

          1. Не направлять предложения по проекту межевания территории квартала ограниченного улицей Расплетина, улицей  Генерала Берзарина, границей промышленной зоны «Октябрьское поле»,  проездом внутреннего пользования в Комиссию по вопросам градостроительства землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Северо-Западном административном округе.
          2.  Направить настоящее решение в префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
         3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте schukino.ru.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

Т.А. Князева